（財）財務会計基準機構会員

上場会社名 東洋機械金属株式会社

代表者 代表取締役社長 片山　三太郎

（コード番号 6210）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 二見　泰博

（TEL　 078-942-2345）

　最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

平成24年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

修正の理由

　通期見通しにつきましては、欧州の金融不安が続き、新興国における景気も失速の懸念が深まり、また

円高が定着し、輸出環境はさらに厳しくなると予想されますが、被災した設備の復旧・復興需要や国内企

業の海外展開における新規需要の取込みにより海外を中心に受注・売上の拡大を図り、加えてコスト削減

施策等の取組みを継続して推進してまいります。これらの取組みを踏まえ、通期の業績予想を上記のとお

り修正いたします。

※上記の業績予想は、発表日現在における将来の見通し、計画の前提となる予測が含まれております。

　実際の業績は、今後の様々な不確定要因によって記載と異なる可能性があります。

以上

(ご参考)前期実績
(平成23年３月期)

18,960 802

前回発表予想(Ａ) 18,500

今回発表予想(Ｂ) 19,500

605

110

715

620 520 25.22

751 706 34.28

610 29.59

80

700

平成24年1月27日

業績予想の修正に関するお知らせ

百万円 百万円 百万円 円 銭

記

（金額の単位：百万円）

当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円

売上高 営業利益 経常利益

90

増減率(%) 5.4% 18.2% 12.9% 17.3%

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000